

Denominazione: ASSOCIAZIONE CALCIO MILAN S.P.A.
Indirizzo:
Localita': MILANO
Provincia: MILANO
Codice Fiscale: 01073200154
Numero/Prov. REA: 569909 - MI

Data chiusura: 31 dicembre 2006

Tipo di bilancio: Integrale

Voce bilancio	Importo
Stato patrimoniale	0,00
ATTIVITA'	0,00
CREDITI VS SOCI	0,00
I. Parte gia' richiamata	0,00
II. Parte non richiamata	0,00
TOTALE CREDITI VS SOCI	0,00
IMMOBILIZZAZIONI	0,00
I. IMMOBILIZ. IMMATERIALI	0,00
1) Costi impianto e ampl.	0,00
2) Costi ricerca e pubb.	0,00
3) Diritti brevetto ind.	356.323,00
4) Concessioni; licenze	70.941.008,00
5) Avviamento	0,00
6) Immob. In corso	0,00
7) Altre	12.295.149,00
(Fondi ammortamento)	0,00
Immobilizzazioni Immateriali	83.592.480,00
II. IMMOB.NI MATERIALI	0,00
Terreni e fabbricati	13.328,00
a) Lordo	0,00
b) netto	0,00
Impianti e macchinari	0,00
3) Attrezz. ind. ecomm.	423.064,00
4) Altri beni	193.994,00
a) Lordo	0,00
b) netto	0,00
5) Immobilizz. In corso	91.552,00
(Fondi ammortamento)	0,00
Immobilizzazioni Materiali	721.938,00
III. IMMOB. FINANZIARIE	0,00
1) Partecipazioni in	0,00
a) Imprese controllate	0,00
b) Imprese collegate	0,00
c) Imprese controllanti	0,00
d) Altre imprese	0,00
(Fondo svalutazione)	0,00
Totale partecipazioni	207.380.016,00
2) Crediti	0,00
a) verso controllate	0,00

a1 oltre l'esercizio	7.665.047,00
a2 entro l'esercizio	0,00
b) verso collegate	0,00
b1 oltre l'esercizio	0,00
b2 entro l'esercizio	0,00
c) verso controllanti	0,00
c1 oltre l'esercizio	0,00
c2 entro l'esercizio	0,00
d) verso altri	0,00
d1 oltre l'esercizio	172.785,00
d2 entro l'esercizio	0,00
Totale crediti	7.837.832,00
Crediti Finanziari	0,00
Crediti Fin. a breve	0,00
Crediti Fin. a oltre	0,00
3) Altri titoli	0,00
4) Azioni proprie	0,00
Azioni proprie di cui: Valore nominale	0,00
Immobilizzazioni Finanziarie	215.217.856,00
IMMOBILIZZAZIONI NETTE	299.532.256,00
ATTIVO CIRCOLANTE	0,00
I. RIMANENZE	0,00
1) Materie prime	0,00
a) Lordo	0,00
b) netto	0,00
2) Prod. in lavorazione	0,00
3) Lavori in corso	0,00
4) Prod. finiti e merci	0,00
a) Lordo	0,00
b) netto	0,00
5) Acconti	0,00
(Fondo sval. magazzino)	0,00
Rimanenze Finali	0,00
Crediti vs Clienti	0,00
1) verso clienti	20.381.956,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
2) verso controllate	4.484.593,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
3) verso collegate	923.949,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
4) verso controllanti	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
4-bis) Crediti tributari	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
4-tris) Crediti per imposte anticipate	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
Altri Crediti	8.059.712,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	12.605.000,00
(Fondo svalutazione)	0,00
Crediti a breve	0,00
Crediti a oltre	0,00

Crediti	69.640.792,00
III. ATT. FIN.NON IMMOB.	0,00
1) Partec. in controllate	0,00
2) Partecip. in collegate	0,00
3) Part. imp. controllan.	0,00
4) Altre partecipazioni	0,00
5) Azioni proprie	0,00
Azioni proprie di cui: Valore nominale	0,00
6) Altri titoli	0,00
ATTIVO CORRENTE	0,00
Disponibilita' liquide	0,00
1) Depositi bancari/post.	24.220.764,00
2) Assegni	0,00
3) Danaro e valori cassa	50.681,00
TOT. DISPON. LIQUIDE	24.271.446,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	93.912.240,00
RATEI E RISCONTI	0,00
1) Disaggio suprestiti	0,00
2) Altri ratei e risconti	0,00
RATEI E RISCONTI	11.345.427,00
TOTALE ATTIVITA'	404.789.920,00
PASSIVITA'	0,00
PATRIMONIO NETTO	0,00
I Capitale Sociale	24.960.000,00
II Riserva da sovrapprez.	0,00
III Riserve di rivalutaz.	0,00
IV Riserva legale	0,00
V Ris. per azioni proprie	0,00
VI Riserve statutarie	0,00
VII Altre riserve	50.138.036,00
Riserva di consolidamento del gruppo	0,00
a riserva straordinaria	0,00
b fondo plusvalenze	0,00
c sopravv./contributi	0,00
d fondo riserva tassata	0,00
e altre riserve	50.138.036,00
VIII Utili(Perd.) a nuovo	0,00
IX Utile(Perdita) e serc.	2.477.791,00
X Cap.e riserve di terzi	0,00
XI Utile(Perd.) di terzi	0,00
TOTALE PATRIMONIO DI TERZI	0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO	77.575.824,00
FONDI PER RISCHI ED ONERI	0,00
1) Trattamento quiescenza	0,00
2) Imposte	261.957,00
3) Altri	3.054.596,00
Fondo di consolidamento	0,00
FONDI RISCHI E ONERI	3.316.553,00
FONDO T.F.R.	1.349.276,00
DEBITI	0,00
1) Obbligazioni	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
2) Obblig.ni convertibili	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
Debiti verso soci per finanziamenti	0,00
Debiti verso soci per finanziamenti	0,00

Debiti verso soci per finanziamenti oltre l'esercizio	0,00
Banche	95.045.024,00
Banche entro l'esercizio	0,00
Banche oltre l'esercizio	656.630,00
Finanziamenti	36.537.028,00
Finanziamenti entro l'esercizio	0,00
Finanziamenti oltre l'esercizio	0,00
5) Acconti	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
Fornitori	22.931.444,00
Fornitori entro l'esercizio	0,00
Fornitori oltre l'esercizio	0,00
7) Titoli di credito	0,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
8) Imprese controllate	42.786.400,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
9) Imprese collegate	344.470,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
10) Controllanti	4.416.310,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
11) Debiti tributari	19.815.336,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
12) Istituti previdenza	225.114,00
a entro l'esercizio	0,00
b oltre l'esercizio	0,00
Altri debiti	50.820.848,00
Altri debiti entro l'esercizio	0,00
Altri debiti oltre l'esercizio	5.130.133,00
DEBITI	289.704.448,00
Debiti a Breve	0,00
Debiti a oltre	0,00
a entro l'esercizio	272.921.984,00
b oltre l'esercizio	16.782.470,00
RATEI E RISCONTI	0,00
1 Aggio su prestiti	0,00
2 Altri ratei e risconti	0,00
RATEI E RISCONTI	32.843.836,00
TOTALE PASSIVITA'	404.789.920,00
CONTI D'ORDINE	0,00
I GARANZIE PRESTATE	0,00
1 Fidejussioni e avalli	0,00
a a favore di controllate	0,00
b a favore di collegate	0,00
c a favore controllanti	0,00
d a favore di altri	0,00
TOT.FIDEJUSSIONI AVALLI	0,00
1 Altre garanzie person.	0,00
a a favore di controllate	0,00
b a favore di collegate	0,00
c a favore controllanti	0,00
d a favore di altri	0,00
TOT.ALTRE GARANZIE PERS.	0,00

1 Garanzie reali	0,00
a a favore di controllate	0,00
b a favore di collegate	0,00
c a favore controllanti	0,00
d a favore di altri	0,00
TOTALE GARANZIE REALI	0,00
TOT.GARANZIE PRESTATE	0,00
II ALTRI CONTI D'ORDINE	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE	44.260.776,00
Conto Economico	0,00
VALORE DELLA PRODUZIONE	0,00
1 Ricavi delle vendite	29.086.428,00
2 Variazione riman.sem.	0,00
a Rimanenze finali	0,00
b Rimanenze iniziali	0,00
c Variazione	0,00
3 Variaz.lavori in corso	0,00
a Rimanenze finali	0,00
b Rimanenze iniziali	0,00
c Variazione	0,00
Totale variazioni	0,00
4 Incr.imm.lavori int.	3.240.625,00
5 Altri ricavi e proventi	260.779.920,00
a contributi conto eserc.	259.484,00
b altri	0,00
Tot.altri ricavi e prov.	260.779.920,00
VALORE DELLA PRODUZIONE	293.106.976,00
COSTI DELLA PRODUZIONE	0,00
Materie prime e consumo	2.578.499,00
7 Servizi	47.077.496,00
8 Godimento beni di terzi	12.800.767,00
9 Per il personale	0,00
a salari e stipendi	129.411.936,00
b oneri sociali	2.725.015,00
c tratt.fine rapporto	478.037,00
d tratt.di quiescenza	0,00
e altri costi	244.475,00
Costi del personale	132.859.464,00
10 Ammortamenti e svalut.	0,00
a amm.immob.immateriali	25.771.938,00
b amm.immob.materiali	195.649,00
c altre svalut.immob.	0,00
Ammortamenti e svalutazioni delle imr	0,00
d svalutazione crediti	518.359,00
d1 svalutazione crediti	0,00
d2 sval.dispon.liquide	0,00
TFR + quiescenza + altri costi	0,00
ammortamenti e svalutazioni	26.485.946,00
11 Var. rim. mat. prime	0,00
a Rimanenze finali	0,00
b Rimanenze iniziali	0,00
c Variazione	0,00
12 Accant.enti per rischi	0,00
13 Altri accantonamenti	0,00
14 Oneri diversi gestione	39.768.192,00
COSTI DI PRODUZIONE	261.570.368,00
RISULTATO OPERATIVO	31.536.604,00
Valore Aggiunto	190.882.016,00

PROVENTI E ONERI FINANZ.	0,00
15 Proventi da partecip.	0,00
a da imprese controllate	0,00
b da imprese collegate	0,00
c da altre imprese	0,00
Tot.proventi da partec.	0,00
16 Altri proventi finanz.	0,00
a da crediti	0,00
a1 da imprese controllate	0,00
a2 da imprese collegate	0,00
a3 da controllanti	0,00
a4 da altri	0,00
Proventi da crediti imm. fin. di cui: in	0,00
b da titoli iscr. immob.	0,00
c da tit. iscr. att. circ	0,00
Proventi da Titoli	0,00
d proventi fin.diversi	771.424,00
Prov. diversi dai prec. di cui: in contr/c	0,00
d1 da imprese controllate	0,00
d2 da imprese collegate	0,00
d3 da controllanti	0,00
d4 da altri	0,00
Proventi da partecipazioni di cui: in c	0,00
Tot.altri prov. finanz.	771.424,00
Proventi Finanziari	771.424,00
17 Interessi e oneri fin.	0,00
a verso controllate	0,00
b verso collegate	851.978,00
c verso controllanti	0,00
d verso banche	0,00
e per obbligazioni	0,00
f altri debiti	0,00
g oneri finanz.diversi	0,00
Oneri finanziari di cui: da contr/coll	0,00
Utili e perdite su cambi	0,00
Oneri Finanziari	8.796.251,00
SALDO PROVENTI (ONERI) FINANZIAF	-8.025.433,00
RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00
18 Rivalut. att. finanz.	0,00
a di partecipazioni	0,00
b di immob. finanziarie	0,00
c di titoli att.circ.	0,00
Totale rivalutazioni	0,00
19 Svalut. att. finanz.	0,00
a di partecipazioni	16.000,00
b di immob.finanziarie	0,00
c di tit. iscr. att.circ	0,00
Totale svalutazioni	16.000,00
TOTALE DELLE RETTIFICHE	-16.000,00
PROVENTI E ONERI STRAORD.	0,00
20 Proventi	0,00
a plusv. alienaz. immob.	4.217,00
b altri	0,00
Totale proventi straord.	4.217,00
21 Oneri	0,00
a minusval. alien. immob.	0,00
b imposteeserc.preced.	0,00
c altri	0,00

Totale oneri straordinari	0,00
SALDI PROVENTI (ONERI) STRAORDINARI	4.217,00
RISULTATO PRIMA IMPOSTE	23.499.388,00
22 Totale Imposte sul reddito	21.021.596,00
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	2.477.791,00
24 Rettifiche	0,00
a ammort. anticipati	0,00
b altre	0,00
Totale rettifiche	0,00
25 Accantonamenti	0,00
a al fondo plusvalenze	0,00
b al fondo sopravvenienze	0,00
c altre	0,00
Totale accantonamenti	0,00
TOT.RETT.E ACCANTONAM.	0,00
Imposte correnti	0,00
Imposte differite ed anticipate	0,00
26 UTILE(PERDITA) ESERC.	2.477.791,00
27 UTILE(PERD.) DI TERZI	0,00
28 UTILE(PERD.) GRUPPO	2.477.791,00